РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
****************************************************************

с. Худоеланское
тел.8(39557)2-41-95

ул. Московская 77А

от «12» июля 2017 г.№65
Об утверждении специальных мест

для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов на выборах депутатов

Думы Худоеланского муниципального образования

    В соответствии п.7,8 ст. 54 Федерального закона №67 – ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Думы Худоеланского муниципального образования  на территории Худоеланского муниципального образования (согласно приложения).
2.Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Худоеланского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Худоеланского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Худоеланского

муниципального образования:                                                        И.Д.Ботвенко
                                                                                                                Приложение к постановлению

Администрации Худоеланского М.О.

                                                                                                                   От 12. 07.2017 г. №65
ПЕРЕЧЕНЬ
мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов на территории  Худоеланского муниципального образования
с. Худоеланское:

1.   Установочный щит у  магазина «Березка»,

2.   Стена КБО, ул. Московская, 57 «а»
3.   Установочные щиты на магазинах: «Весна», «У Вадима», «Маяк», «Удача», «Ивушка», «Шанс», «Первый», магазина № 35 ОРСа,

4.   Стены водоразборных колонок по ул. Комсомольская, Водопроводная, Юбилейная.

5.   Водокачки: по ул. Заозерная, ул. Транспортная.

д. Талый Ключ:

1. магазин.

д. Кадуй:

1. магазин
.

д. Верхний Хингуй:

1.   Установочный щит ДК,

2.   Магазин.

п.ж/д.ст. Хингуй:

1. Водокачки: ул. Лесная, Школьная.

2. Магазин ОРСа.

           п. ж/д. ст. Кадуй:

           1. магазин ОРСа, водокачка по ул. Железнодорожная
Глава Худоеланского

муниципального образования:                                                        И.Д.Ботвенко